
www.porfix.cz     infolinka: 800 900 366

Lidé zděte!

rYchlejší výstavba + úspora lepidla

MAXI 
PŘÍČKOVKY 
PORFIX
500 x 500 mm

NOVINKA



velKoForMÁtovÉ MaXi pŘíČKovKY porFiX

n
ov

in
Ka

rozměr
(d x v x š)

tepelný odpor 
r [m2.K / W]

součinitel prostupu
tepla U [W / (m2.K)]

neprůzvučnost
rw spotřeba obsah palety expediční 

hmotnost

[ mm]
při 

u=0%
při 

u=5%
při 

u=0%
při 

u=5%
db  ks/m3  ks/m2 m3  ks ø kg/pal kg/ks

500 x 500 x 100 0,98 0,85 0,90 0,98 38 40,0 4 1,5 60 1 095 18,0

500 x 500 x 125 1,23 1,06 0,74 0,81 39 32,0 4 1,5 48 1 095 22,6

500 x 500 x 150 1,47 1,27 0,63 0,69 40,5 26,7 4 1,5 40 1 095 27,0

Pro více informací volejte na infolinku 800 900 366 nebo pište na marketing@porfix.cz.

porFiX přináší v  roce 2013 další novinku v  kom-
plexním stavebním systému – velkorozměrové 
MaXi příčkovky s výškou 500 mm. na vyzdění me-
tru čtverečného nenosné stěny potřebujete jen 4 

kusy příčkovek MaXi. Zdění tak jde podstatně rych-
leji než se standardními příčkovkami výšky 250 mm 
a nezanedbatelná je také úspora lepidla.

velkoformátové - MaXi příčkovky porFiX (p2-480)

nové MaXi příčkovky se vyrábějí v tloušťce 100, 125 a 150 mm.

při nejběžnějším výškovém modulu nenosné příčky 2 750 mm (případně jiných výškových modulech, které nemají krokování 500 mm) je 
potřeba vrchní řadu zdít se standartními příčkovkami výšky 250 mm, případně upravit na potřebný rozměr pomocí ruční nebo pásové pily 
(viz. obrázek). detail napojení nenosné příčky k nosné konstrukci a stropu je znázorněný na obrázku dole.

500 * 500 * X mm
kotvení v 2, 3, 4 a 5 řadě

tuhé kotvení k obvodové
stěně pomocí ocelového

úhelníku

lepidlo PORFIX

ocel. kotvící úhelník

vnitřní omítka s
přesíťkováním

montovaný strop PORFIX

nosná zeď PORFIX

pružná podložka
ocel. kotvící uhelník

Skladba a kotvení příček:

X


